[image: ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	01.10.2024
	№
	243

                              г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального округа за успешную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Вологодской области от 8 сентября 2024 года:
КУЧУМОВОЙ Елизавете Алексеевне, заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательному участка № 412 Грязовецкого муниципального округа;
МОРОЗОВОЙ Юлии Львовне, секретарю участковой избирательной комиссии избирательному участка № 422 Грязовецкого муниципального округа.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

image1.png